

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ČISTÍCÍ A HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY

Zadavatel obdržel dne 2.2.2026 a 3.2.2026 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění:

Dotaz č. 4

Rádi bychom se prosím ujistili, že u položky na řádku č. 27 papírové ručníky ZZ 23x25 dvouvrstvé 100 % lepená cel. je správně uvedena jednotka 3000 ks a celkové množství jednotek 8180 balení (po 3000 kusech).

Odpověď č. 4:

Zadavatel upravil požadované množství. Ve sloupci jednotky je nově uvedeno balení po 150 ks a množství jednotek bylo změněno.

Dotaz č. 5

Při doplňování nabídkové ceny v tabulce „Příloha č. 3 ZD – soupis dodávky“ jsme zjistili, že v sloupci „M“ „Cena za celkové množství jednotek v Kč bez DPH“ chybí u dvou položek vzorec pro výpočet celkové ceny.

Jedná se o položky: „Papírové ručníky ZZ 23x25 dvouvrstvé 100% lepená cel. 3000 ks“ a „Krém na ruce antibakteriální“.

Prosím o korekci, děkujeme

Odpověď č. 5:

Zadavatel v tabulce – soupis dodávky vzorce doplnil.

Přílohou tohoto vysvětlení je nový soupis dodávek.

Z tohoto důvodu zadavatel mění termín pro podání nabídek:

IX. PODÁNÍ NABÍDKY

Lhůta **10.02.2026 do 09:00 hod.**

V Brně, dne dle el. podpisu

Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje